



ÅRSRAPPORT // 2024

04.03.2025

Bandyavdelingen i ULLERN IDRETTSFORENING

Inkludert årsregnskap,



Virksomhet

Ullern Bandy organiserer bandyaktivitet på frivillig basis i Oslo kommune, bydel Ullern. Vi er en del av Ullern Idrettsforening, som også har idrettsgrenene basketball, fotball, håndball og allidrett. Vårt primære nedslagsfelt er Oslo Vest, men vi har også utøvere fra andre deler av byen og tilstøtende kommuner.

Vi er stolte av å være en breddeklubb med et sterkt fellesskap og et tilbud for utøvere på alle nivåer. Samtidig har vi et ambisiøst A-lag som igjen spiller i Eliteserien. Klubben satser aktivt på jentebandy via initiativene MiniDivas og Divas med mål om økt rekruttering

For oss henger bredde og topp tett sammen. Vi jobber for at alle våre medlemmer, uavhengig av ferdighetsnivå, skal ha et tilpasset og inspirerende tilbud innen bandy.

Antall medlemmer (alder pr. 31.12.24)

0-5	7
6-12	142
13-19	59
20-25	3
26-	47
Sum	259

31.12.2020	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2024
264	302	321	295	259

Overnevnte er tall, er det som er innrapportert i Hoopit som betalende medlemmer per 31.12.2024. Antall deltakende på Ullern Bandys aktiviteter har inkludert flere totalt sett, men har ikke betalt medlemsavgift per 31.12.2024. Ullern IF og Ullern Bandy har jobbet aktivt for å sørge for at alle betaler medlemsavgift til Ullern IF, og dette vil være en prioritet aktivitet i 2025.

Styret 2024/25

Styret har bestått av 4 personer:

Styreleder	Anton Arnesen
Styremedlem	Stian Slydal
Styremedlem	Severine Lescoffit
Styremedlem	Leif Brubakk

Det er avholdt 10 styremøter i 2024.

I tillegg har Sportslig leder, Daniel Svedberg, og Haakon Heyerdahl deltatt på mange av styremøtene.

Revisor i 2024

Elin Helene Fjellberg

Representant/stilling/verv til Forbund/krets/region/ting o.l. 2024

Stein Pedersen – Første norske vise president i FIB, medlem av FIB tekniske komite.

Stein Giske, varamedlem Ankeutvalget Norges Bandyforbund

Representanter til diverse møter

Alexander Aas/Anton Arnesen og Matti Myllykoski har deltatt i møter med BYM

Anton Arnesen har deltatt i 4 møter med hovedstyret i Ullern IF. I tillegg til strategisamlinger og møter for utvikling av Ullern IFs anlegg.

Ragnhild Bakkevig og Haakon Heyerdahl representerte Ullern bandy på seksjonsstyrets årsmøte. Stian Slydal har deltatt i møter i forbindelse med kiosk i flerbrukshallen, strategisamling, Ullern IF og Ullern Cup. Daniel Svedberg har i tillegg hatt diverse møter med faglige ressurser i Bandyforbundet, skolering av trenere, klubb utvikling, samarbeid med andre klubber etc.

Overordnede mål og resultater

Vi skal være en klubb som ivaretar og utvikler bandyspillere på alle nivåer, uansett alder og ferdigheter. For lokalmiljøet skal vi være et naturlig samlingspunkt for barn, unge og voksne som ønsker å være fysisk aktive utendørs.

Vårt mål er å legge til rette for at både medlemmer og lokalbefolkningen kan oppleve gleden av skøyteaktivitet. Enten gjennom organisert bandyspill eller uorganisert lek og trening på isen.

Ullern IF vedtar i år en ny klubbhåndbok. I forbindelse med dette arbeidet er det utarbeidet nye verdier for Ullern IF. Verdier som er gjeldende for alle avdelingene i foreningen. Glede – Samhold – Mestring – Ullern IFs GSM

- **Glede** - "Vi dyrker og sprer idrettsglede gjennom aktivitet og skaper et miljø der den enkeltes utvikling er en glede for alle."
- **Samhold** - «Gjennom sterke bånd er vi en del av et fellesskap som respekterer og heier på hverandre, både i medgang og motgang».
- **Mestring** – «Vi tror på at individuell og kollektiv mestring i idretten legger grunnlaget for vekst og utvikling livet ut.»

Fokusområder for bandystyret i 2024/25

- Økt tilskudd fra private og offentlige støtteordninger
- Videreutvikle drift av klubben i samarbeid med Ullern IF
- Legge til rette for gode arrangementer gjennom året (klubbturn, CC Vest Cup m.m.)
- Legge til rette for økt rekruttering og samarbeid med de andre avdelingene i Ullern IF
- Fokus på en bærekraftig økonomi slik at vi kan opprettholde vårt tilbud til barn og unge.

Lagene i Ullern bandy

2016 (Gutter og jenter)

Antall utøvere:

28 utøvere i vår første sesong etter bandyskolen, hvorav 6 av disse er jenter. Vi var ca. 35 barn totalt på det meste, men opplevde litt frafall underveis i sesongen. Flere barn som har prøvd seg noen ganger, men ikke deltatt fullt. For å tilby egne jentearrangementer gjennom sesongen ble det opprettet en egen undergruppe i Hoopit for 2016 som et tilretteleggingstiltak for jentene.

Lagledelse:

Håvard Hauge (2016 jenter), Håkon Høst Brunsell og Øystein Leivestad

Treninger:

Tirsdager og onsdager gjennom hele sesongen. De har vært jevnt oppmøte begge dager og tilnærmet like mange hver dag. 2 treninger i uken er å anbefale for å favne over flere som vil prøve seg på isen.

Cuper:

Gjennom sesongen har 2016-kullet kun spilt Ullern CC Vest cup, dog stilte vi med 2 lag (5-er bandy).

Jentelaget har spilt Snarøya Jentecup, Ready Jentecup og Ullern CC Vest cup. Alle disse cupene var 5-er bandy.

Seriespill:

Seriespill for G2016 har vært 3-er bandy med rundespill stort sett på torsdager. 2 lag var påmeldt fra starten av sesongen, men ettersom et annet lag trakk seg så har Ullern 2016 stilt med 3 lag de siste rundene av serien.

Jentelaget har hatt 1 lag påmeldt gjennom sesongen og spilt totalt 5 serierunder.

2015

Trenere: Axel T. Svenkerud, Anders Nyhus, Erik Holmen

Lagleder: Martin Ystad, Gaute Skallerud Riise

Spillerstall: i dag er vi 18 utøvere. Godt oppmøte på treninger, seriekamper og cuper.

Treninger: Vår treningstid har vært tirsdag 18:00-19:15 (hovedtrening) og onsdag samme tid (ekstra trening) på Ullernbanen. Onsdagstreningen har ved få på meldte blitt gjennomført sammen med 2014.

Cuper: Vi har deltatt i fire cuper med to lag på hver av dem: ØHIL cup, Ullern CC-vest cup og er påmeldt Stabæk-cup. Det er spilt 7-er bandy på cupene.

Seriespill: Det er spilt 5-er Bandy i seriespill og 2015 har deltatt med to lag.

Sosialt: Vi gjennomførte sosialsamling med pizza etter første trening for sesongen, og planlegger noe tilsvarende for å runde av sesongen i mars.

2014

Trener: Christian Nordvik

Hjelpetrener: -

Lagleder: Stian Jensen

Spillerstall: Per i dag er vi 22 spillere i stallen.

Treninger: Våre treningstider har vært tirsdag og onsdag 18:00-19:30 på Ullernbanen. Best oppmøte har det vært på tirsdagsøktene hvor det har stilt opp mot 20 spillere, mens på onsdagsøktene har vi pleid å være ca 10-12 spillere. I løpet av våren 2024 hadde vi noen økter i Jar isforum for å kunne møtes på is også når det ikke er is på Ullernbanen.

Cuper: Vi har deltatt i åtte cuper, dvs. Sparebank 1 Østlandet (Vikingskipet), Stabæk/Hauger Open, Skiold cup, Solberg cup, ØHIL cup, Ullern cup, Ørebro cup og Stabæk cup. I cupene har det blitt spilt 7er bandy for 2014. Høydepunktet var nok Ørebro cup hvor guttene tok seg til semifinale i A-sluttspillet, og hadde det sosialt fra fredag til søndag.

Seriespill: Vi har hatt to 5er lag påmeldt i 2014 serien og et 7er lag i 2013 serien.

Sosialt: Av sosiale tiltak har vi gjort følgende:

- Kick-off i Jar isforum med pizza og brus
- Diverse samlinger i Gamle klubbhus med pølse og brød.

- Supercup: Interncup for 2014 hvor vi deler inn i noen lag og spiller gruppespill med påfølgende finaler. Vandrepokal til laget som vinner. Vi avslutter med pølsefest i Gamle klubbhus. En supercup før jul og en etter.

Det planlegges en sesongavslutning i løpet av mars.

Vi var også en gjeng fra 2014 som deltok på Vanersborg Summer Day camp i august.

Mini-Divas (Jenter 2012/13/14)

Jentene har i årets sesong fått et skikkelig oppsving og teller nå 11 jenter fra Ullern i Hoopit. Denne sesongen har også vært vår første sesong med samarbeid med ØHIL. Ullern og ØHIL har til sammen 15 jenter i alderen 2012 – 2014. Hvorav 2 stk 2012 og resten en blanding av 2013/2014.

Treninger:

Vi har hatt to treninger i uken gjennom hele sesongen. Noen jenter har deltatt på begge, mens andre har kun deltatt på en av dagene. Vi har samkjørt mange av treningene både med G2013 og med G2012 ettersom det har vært mest hensiktsmessig mtp oppmøte og trenerdekning. Alle jentene har vist stor progresjon gjennom sesongen og det er et fint samhold i gruppen.

Seriespill:

Jentene har denne sesongen spilt «opp», dvs serien er 2012/13, mens hovedtyngden av lagt er 2013/14. Dette har gitt oss tøff motstand, men det har vi klart bra. Av de 4 siste seriekampene vant vi alle. Det var naturligvis stas! Det er mange klubber i området med flinke jentelag. Serien har vært spilt som minirunder, og for oss har det betydd 2 kamper à 30 minutter på totalt 9 dager gjennom sesongen. Ullern har arrangert 4 av disse minirundene.

Cuper:

Vi har deltatt på Frida Cup i Sverige, samt Stabækjentenes kulecup, Snarøya Jentecup, Ullern sin egen cup og Ready Jentecup. Frida Cup var over en helg med også god deltagelse fra foreldre. Tilbakemeldingene fra denne turen var meget god og vi håper på gjentagelse neste sesong.

Sosialt:

Vi har gjennomført flere sosiale tiltak i sesongen som har gått. Pizza og filmkveld har blitt arrangert flere ganger og vi skal naturligvis ha sesongavslutning sammen. Det er også ytret ønsker om å gjennomføre noen aktiviteter før neste sesong for å holde gjengen samlet.

Annet:

Før årets sesong var det noen av jentene som deltok på sommerbandy i Sonia Hennie ishall på Frogner Stadion. Opplegget gikk fra mandag til fredag og ga masse tid. Det var også noen av jentene som deltok på Vänerns borg sin sommerbandycamp i starten av august. Der knyttet de gode bånd til jenter i andre norske og svenske klubber. Samarbeidet med ØHIL skal diskuteres også for neste sesong. Flere av jentene på laget deltok også på klubbturen til Karlstad.

Lagets trenere har hovedsakelig vært Håvard Haugene (lagleder) med god bistand fra både Mathilde Stenstad-Persen, Sebastian Fremstad og Mikkel Aasbrenn, som også i år har trent G2013 delvis sammen med jentene.

2013

Rekruttering og medlemmer

Det er fortsatt en stabil gruppe.

Det er 14 medlemmer, men ca. 8-10 stk. som er mest aktive.

Det er rekruttert et nytt medlem i sesongen 2024/2025

Trenere, lagleder

Trener Sebastian Lundgren Fremstad og Mikkel Bakkevig Aasbrenn har fungert som trenere i sesongen 2024/2025
Lagleder Stian Slydal

Cuper

Det er gjennomført 6 cuper gjennom sesongen.

Treningstider

Treningstid for 2013 gutt har vært tirsdager, onsdager kl. 18:00-19:30

Sosialt

Vi har hatt en pizzasamling i gamle klubbhus sammen med 2012.

Vi ønsker å knytte oss mer til både 2012 og 2014 fremover så fokus på mer sosialt gjennom sesongen bør tilstrebes.

Utfordringer

Vi valgte å sette opp kun et lag i seriespill denne sesongen, da vi så at det var for få spillere til å klare 2 lag. Vi klarte 2 lag i sesongen 2023/2024

Det er til tider utfordrende da vi ikke har fast keeper, men det er 2-3 stk. som begynner å ta hovedansvar for rollen. Det er også ønskelig å få rekruttert inn bistand fra 1-2 foreldre slik at vi kan være flere som tar ansvar for lagleder rollen

-----Generelt

Det er fortsatt veldig god lagånd og gode holdninger i gruppa. De støtter hverandre og flinke til å holde god sportsånd under trening og kamp. Mange er ivrige og er innstilt på å spille også neste år. Vi er opptatt av å beholde alle sammen og vi vil se på muligheter for noe sosialt etter sesongen er over.

Vi ser nå på muligheter for 2025/2026. Vi trapper opp dialogen med 2014 og 2012 for å jobbe tettere sammen. Vi ønsker å styrke bånd, kunnskap og motivasjon slik at lagene ruster seg opp mot kommende sesonger mer samlet. De skal i fremtiden vi spille på samme lag, men vi ønsker også å låne ut spillere til hverandre der dette er mulig.

2012

Trenere: Noah Slind Welin og Hugo Bech (2007 Ullern bandy gutter)

Lagledere/ass trenere: Petter Hellman, Lars Henrik Rolstad og Torgeir von Essen

Stall:13 (fra 16 i fjor) to satser på fotball og en har sluttet av ukjent grunn. To har sluttet i løpet av sesongen, en for å satse på fotball og en for å prioritere alpint. Vi har hatt to spillere på prøvespill, som ikke fortsatte.

Turen til Karlstad før sesongen var en stor opptur for alle de som deltok på det.

Vi har trent på is 2 ganger i uken fast, tirsdag og onsdag. Mange av spillerne fra Lysejordet har hatt fotballtrening på onsdag og har prioritert dette. Godt oppmøte på tirsdager, noen færre på onsdager, men det har fungert godt å slå sammen med 2013 på onsdager.

Det har vært noe varierende oppmøte på guttelagstrenerne, men vi har stort sett fått beskjed. Vi synes det har fungert bedre med bare en trener på hver trening. Trenerne har ikke kunnet delta på kamper grunnet egne kamper på torsdager. Et forbedringspunkt for kommende sesong vil være enda bedre plan, struktur og opplegg for treningene. Dette har vært bedre når vi har trent sammen med 2013.

Det har fungert godt med tre foreldrelagledere som har kunnet dele på ansvar rundt treninger.

Det har også fungert godt med å kalle inn til alle treninger og kamper fra starten av sesongen, for å sikre forutsigbarhet og planlegging for laget, spillerne og foreldrene. Det meste av kommunikasjon har vært i Hoopit, selv om det har vært nødvendig med noen purringer på melding/telefon.

Vi har deltatt på rundespill med to kamper torsdager på diverse baner. Vi har møtt lag i nærområdet i motsetning til fjoråret hvor vi også måtte reise lengre. Spillemessig er det fortsatt en del sprik i laget, men flere av de som har trent jevnt over tid har løftet seg. Resultatmessig har vi vunnet en kamp i år og tapt resten. Vi har spilt relativt jevn med to andre klubber. I siste delen av sesongen har vi vært avhengig av å låne et par spillere fra 2013/2014 til cup og kamper. Vi har deltatt på to cuper; Snarøya cup og Ullern CC vest cup.

Det er i alle fall 7 spillere som har sagt at de ønsker å fortsette, og vi håper at vi kan få til noe med 2013/2014 videre utover våren og inn i neste sesong. Da er også planen at vi vil ha noe istid i hall fremover. Et annet alternativ er å tenke sammenslåing mot en annen klubb.

Divas (2010-2012)

Denne sesongen har Ullern Divas spilt i Småjente serien, dvs. 9'er. Vi har samarbeidet med Hauger bandyklubb, gjennom hele sesongen, og det har fungert veldig bra. Vi var 14 spillere da sesongen startet, hvor 7 av jentene var Ullern-spillere og 7 av jentene var Hauger-spillere. Underveis i sesongen har 2 jenter trukket seg, så på slutten av sesongen er det 6 Ullern-Divas spillere på Småjente og 6 Hauger-spillere.

Mathilde (2007) og Agathe (2006) har vært trenere denne sesongen, sammen med en Hauger-trener, Ellen (2007) og de har gjort en fenomenal jobb! Når de ikke kunne stille som trenere var det to fedre på Hauger som kunne stille. Ullern har ikke hatt foreldre som har kunnet stille som trenere, så det har vært veldig bra å ha et samarbeidslag med Hauger.

Spillerne er fordelt på følgende årskull (parantes er Hauger – spillere):

2009: 0

2010: 7 (5)

2011: (1)

2012: (1)

Hauger har tilgang på is-tid i hall ved BIP, og vi fikk derfor til treninger både våren-2024 og høsten 2024 på is. Vi startet sesongen i august med veldig godt oppmøte på Sarpsborg cup, med både fotball og bandy. Deretter var det også veldig bra oppmøte på klubbturn i Karlstad, alle Ullernjentene var med på turen, og de fleste Hauger – spillerne deltok også sammen med foreldre. Vi spilte treningskamp mot lokale lag, og hadde det generelt veldig gøy sammen med resten av klubben.

Videre deltok vi på Stabekk jentecup i desember. Det er andre året vi deltar på denne cupen, og det gikk bra. Men vi klarte ikke stille fullt lag, da det ble en del frafall på slutten og vi måtte låne spillere fra andre lag gjennom hele cupen. Dette forplantet seg også til de fleste seriekamper i desember og januar, så det ble mye organisering fra uke til uke. I januar / februar fikk vi god hjelp på noen seriekamper fra 2013/2014-spillerne på Ullern. Det var veldig gøy. De klarte seg bra på stor bane.

I slutten av januar deltok vi på Snarøya cup sammen med Solberg bandyklubb, også her ble det frafall mot slutten, men vi klarte å komme helt til sluttspill med to Ullern-jenter med.

Oppmøte på treninger har vært ok. Vi har hatt trening på BIP på onsdager, og på Ullernbanen på torsdager. Generelt har kun 2-3 Ullernjenter deltatt på BIP-treningene, mens Hauger-jentene har vært gode til å komme på treningene på Ullernbanen. Jentene har det gøy på isen.

Vi avsluttet sesongen med Ready jentecup, og endelig fikk vi stilt et helt lag med 11 spillere i riktig årsklasse og uten å låne spilleren fra andre klubber. Vi spilte veldig bra, både mot Ready, Solberg/Mjøndalen og Mjøndalen (Svensk lag), så det var en fin og morsom avslutning.

Det er usikkert hva som skjer neste år. De fleste Hauger-spillerne vil fortsette, men det er flere Ullern-spillere som ikke ønsker å fortsette dessverre. Derfor er Hauger i gang med å vurdere andre muligheter for neste sesong, og andre samarbeidslag. De Ullern-spillerne som ønsker å fortsette er hjertelig velkomne til å bli med videre på dette laget.

Smågutt

Andre sesong for samarbeidslaget med Røa. Har vært en veldig positiv utvikling gjennom sesongen, både mtp det spillemessige/taktiske og det sosiale. Vi kom til kvartfinale i NM der det ble 1-4 tap mot Stabæk etter veldig bra innsats. Inne i siste uke av sesongen nå som avsluttes med treningskamp mot SG-laget til Bollnäs samt Ullevål-cup 8.-9. Mars. Våre 2009'ere fikk disp for å spille interkretskamper og trene med oss. Vi kommer til å fortsette samarbeidet neste sesong over på Gutt.

Trenere: Endre Bruseth (Røa)

Hjelpetrener: Mattis Bentzen

Lagledere: Pål Magnus Nordbye (Røa), Mattis Bentzen (Ullern)

Spillere Ullern (tar ikke med Røa)

2011: 4

2010: 3

2009: 2

Gutt

Ullern Bandy har dessverre ikke hatt tilstrekkelig med spillere til å ha hverken et eget lag, eller samarbeidslag i 2024/2025 sesongen. De spillerne som skulle vært på Gutt har spilt på Smågutt (3 stk 09) eller opp på Junior (4 stk).

Junior (2005-2007)

Sesongen har vært veldig fin, til tross for at vi startet årets sesong med å "miste" seks spillere som ønsket seg et eventyr ved å ta utveksling på andre året av videregående skole. Det positive er at fem av dem har sagt at de vil komme tilbake til bandyen neste sesong. Vi har forståelse for at ungdommen ønsker å se verden, men også takknemlige for at de trives i bandyen og ønsker å komme tilbake.

Jr-laget hadde sesong start i mai, med ukentlige felles spinning økter med A-laget og ukentlige innebandyøkter fra mai-juni og fra august-oktober. Fra august krydret vi treningstiden med istid på rink ca. hver annen uke.

Siste helgen i august så holdt vi en treningssamling på Mylla med barmark og tre istreninger i Hønefoss hockeyhall. I tillegg til godt treningsutbytte, så ble helgen en fin sosial samling med en rekke hyggelige aktiviteter.

Klubbturen ble også i år en suksess med 15 jr. Spillere med. I tillegg til tre istreninger, så fikk vi en treningskamp mot Boltic U.

Fra lagledelsens ståsted så har laget prestert langt over forventningene til tross for en tøff start med bare tap i Kosa Open. Resultatmessig så ble vi nr. 4 i serien og kvalifiserte oss til mellomspill A og kvartfinale i NM. Røk dessverre i kvartfinalen etter en jevn kamp mot Mjøndalen (tap 3-1).

Årets jr lag har bestått av to stk spillere født 2005, 11 spillere født 2007 og 4 spillere født 2008.

Vi takker de to spillerne født 2005 for alle årene de har spilt ungdomsbandy i Ullern. Nå er det kun seniorspill som gjelder fremover og håper de begge ønsker å fortsette med bandyen i årene som kommer.

Til sist så kan det nevnes at vi har levert spillere til landslagsspill.

3 spillere født 2007 var med i VM uttaket til U19 (2006/2007). 1 spiller ble tatt ut og deltok i VM i Sandviken.

1 spiller født 2008 var med i VM uttaket til U17 (2008). Han kom dessverre ikke med i den endelige troppen.

Ledere og trenere har vært:

- Anton Arnesen
- Haakon Heyerdahl

A-laget

Trener: Vemund Thorkildsen, Fridtjof Schmidt, Daniel Svedberg

Sliper/støtteapparat: Kristoffer Adde

Streaming, sekretariat og øvrige som bistår

Stall: ca 25 stk. Spillere

Nionde plassering i serien. Plassen kvar i Eliteserien

Dock aldeles for lite poeng

Ullern har kvar sin plass i eliteserien sesong 2025/2026. Det var en del av målsetningen.

Dessverre var det litt for lite poeng.

Det finns mange grunner til det selvsagt.

Men det enkelt største er for lite gemensam og bra trening.

En tropp som hade spiller i ulike faser av livet gjorde det problematisk.

Om A-laget skal ta skritt fremover og utmane om sluttspill så må kulturen kring trening bli klart bedre.

Det er fokus nå inför sammansetning av en tropp til kommende sesong.

En evaluering, som pågår nå, om hva som kreves for at spille på den høyeste nivå fortsatt.

Givetvis bör nevnes at Lars Askheim fortsatt tilhør norska A-landslaget.

Gjenstår bare et stort takk til alle som bidrar runt laget.

TAKK!

Rekrutt

Detta år hade vi eget lag på Rekrutt istedfor samarbeid med Røa som det var forrige sesong.

Det har vaert spiller fra både A-lag og junior som har bistått rekrutt på kamper.

Treninger har gjennomförts 1 gang per uke.

Det har fungert helt ok.

Ansvarlig for rekruttlaget har vaert:

- Kristoffer Kongsberg
- Bernt Narum
- Christian Nordvik

Samrbeidslag, Røa/Ullern Old Boys (35+)

Lagleder: Per Kristian Winge

Stall: 15 spillere

Fått inn et par tre nye spillere. Gjennomført en trening på Ullerbanen sammen med rekrutt på søndag kveld. Seriespillet så lenge veldig bra ut og vi lå lenge på topp 4. Men på slutten møtte vi noen tøffe motstandere og vi klarte derfor ikke å nå NM-sluttspillet. Endte til slutt på en 6. plass, men bare et poeng bak plassene 3-5, noe som sier at det i år var en jevn sesong. Alt i alt mye bedre enn fjorårets sesong.

Samrbeidslag, Røa/Ullern Veteran (50+)

Inget veteranlag med Røa denne sesong 24/25.

Dommere i Ullern bandy

Sesongen 24/25 har det blitt spilt totalt 91 kamper hvor Ullern Bandy har berammet dommere.

5 kamper med 11.er bandy og 86 kamper med 7'er og 5'er bandy. (Ullern bandy berammer alle kamper fra Gutt og nedover, unntatt NM Gutt og NM Smågutt). I tillegg har Ullern Bandy stilt med dommere på Old Boys og Veteran kamper ved forespørsel (ikke Ullern Bandys arrangøransvar).

Rekruttering / Utdanning

I løpet av sesongen har ingen Klubbdommere tatt Dommersaspirantkurset, 1 stk. 08/09/10/11-spillere har tatt Klubbdommerkurset. Ingen har tatt Kretsdommerkurset.

Dessverre har ingen fra Ullern Bandy blitt med på Bandy forbundets Fast Track utdanning for 2024/2025 sesongen.

Dommerstatus per mars 2025

Etternavn	Fornavn	Dommergrad	Forb.dom.asp.	Krets	Dommerasp.	Klubbdommer	Ny / Ny grad
Aasbrenn	Mikkel Bakkevig	Dommeraspirant			1		
Arnesen	Fredrik	Dommeraspirant			1		
Bech	Hugo Löfman	Dommeraspirant			1		
Bervell	Bo	Klubbdommer				1	
Brubakk	Lucas Rajagopal	Klubbdommer				1	
Flaten	Johan Olav Ljones	Dommeraspirant			1		
Gaasrud	Mikkel Andresen	Dommeraspirant			1		
Nyquist-Melbøe	William	Klubbdommer				1	/ 24
Høiby	Max Lundegaard	Dommeraspirant			1		
Jensen	Kristoffer Elinius Vig	Klubbdommer				1	
Kristoffersen	Trym Teodor	Klubbdommer			1		
Leikvang	Leo	Klubbdommer					
Opprud	Sondre	Dommeraspirant			1		
Lyngner	Albert Tønseth	Klubbdommer				1	
Rostrup	Emil	Dommeraspirant			1		
Rønneberg	Joachim	Kretsdommer		1			
Sletta	Håkon	Forbundsdommerasp.	1				
Wetlesen	Albert					1	
		Totalt 22 / 23	1	2	12	8	

Avvikling

Det har vært godt med kamper for året både for 11'er, 7'er og 5'er bandy. Fordelingen av kamper har vært både via tilordning, men også første mann til mølla prinsippet. En gledelig oppside har derimot vært at Old Boys og Veteran

har benyttet seg flere ganger av Ullern Bandys dommerkapasitet, noe som har vært en stor suksess hos både spillende lag og dommere.

Dommeransvarlig har heldigvis hatt et luksusproblem mhp. det å få dommere til kamper, så alle ledige kamper har blitt snappet opp på 1-2-3. All kommunikasjon med Ullern Bandys dommere skjer via Spond, herunder når og hvor, samt skifte av ledige kamper.

All betaling av dommere hvor dommere har vært utpekt av Bandy forbundet har skjedd via Idrettsforbundets nye løsning – Idrettsoppgjør. Resterende kamper har fulgt gammel løsning med utlegg og betaling.

Neste sesong

Det blir noe mindre muligheter i 2025/2026 sesongen med å gi våre dommere med 11'er kompetanse, da vi kun har Smågutt hvor våre dommere får dømme kamper neste år. Per mars 2025 er det lite sannsynlig at Ullern Bandy vil ha et eget lag i OABR Gutt serie spill.

Dommerorganisering sentralt

Opplegget som Bandyforbundet har etablert mhp. dommerberamming har fungert meget godt. Alle kamper ligger tilgjengelig i Turnerings Administrasjon. Ved endringer så blir alt oppdatert, og det har vært en enkeljobb for klubbens dommeransvarlig å beramme dommere til de kampene hvor Ullern Bandy er ansvarlig. Det har vært noe utfordringer med at kamper ikke har vært tilgjengelig i dommerberamming, dvs. mulighet til å vite hvilke kamper som skal ha dommer fra Ullern, samt allokere dommere. Dette samtidig med at kampene ligger i terminlisten.

Bandyforbundet har tilbudt flere kurs, men har slitt med å få dommere opp fra Dommeraspirant nivå.

Utvikling og begivenheter

Anlegg og drift

Det var også høsten 2024 noe mindre utfordringer med tidspunkt for når kjøling skulle starte, men når kjøling ble skrudd på så kom isen i underkant av 2 uker. Med ny banemester Matti Myllykoski som sammen med Banelauget, har driften av anlegget fungert godt. Det har vært en del snø-uvær som har skapt utfordringer, men ikke mer enn at det kun har vært kansellert noen treninger og noe publikumstid. Anlegget får fin støtte av Bymiljøetaten Oslo kommune i diverse utfordringer. Ullern bandy har bra dekket med maskiner, utstyr for fjerning snø og is. Eneste som kunne være ønske er en ny ismaskin fra Bymiljøetaten.

Medlemsmassen

Dessverre så ser vi en nedgang på over 10% i medlemsmassen fra forrige sesong. Største nedgangen er i aldersgruppen 6-12 og 13-19. Vi håper at flere blir med og spiller bandy i de kommende sesongene. Det er positivt at de yngre lagene har mange spillere.

Klubbtur til Karlstad i oktober

Klubbtur i 2025 ble avholdt i Karlstad med rundt 180 deltakere. Samtlige lag var representert på isen. Det ble avholdt morgen og ettermiddagstreninger, samt flere treningskamper. Sosialt arrangement på kvelden med lotteri er samlende, populært og sosialt. Alt i alt var alle veldig godt fornøyd med oppholdet i Karlstad og det er mye som tyder på at Ullern Bandy returnerer til Tingvalla Isstadion. Nytt av året var representanter fra Røa og Hauger deltok på klubbturen som en følge av at vi har samarbeidslag med disse to klubbene. De var veldig positive til arrangementet.

Ullern CC Vest Cup 2025

Cupen ble arrangert over to hele dager: lørdag 8. og søndag 9. februar. På nytt med ny rekord antall lag 89. Juniorlaget, Smågutt og A-laget bidro med dømming av kamper. Nok en vellykket cup, der årets inntjening ble på over 100 000 kroner.

Bandyskole – «Gøy på isen!»

Bandyskolen dette år har fungert veldig godt.

Bernt Narum har varit ansvarlig for det og et antal ungdomstrener har bistått han på treninger.

Bandyskolen er en svært viktig del av Ullern Bandys rekrytering. Derfor er det så viktig at det er en bra verksamhet og et godt tilbud for de yngre.

Deltagarna dette år var født 2017-2019 og de har vært over 50 stk som deltatt.

Nå er det viktig at få en bra start for alle født 2017 neste år da de skal starte på eget lag.

Sen ønsker vi gutter og jenter født 2020 velkommen neste sesong også.

Keeperskole

Som tidligere år så har vår A-lags keeper som spiller på landslaget gjennomført målvaktskole denne sesong igjen.

Lars har invitert alle de yngre keepers som vil trene litt ekstra.

Varje lørdag fm klokka 10.00 så har Lars utvekket våre unge keepers.

Vi er veldig takknemlig for at Lars gjør dette vært år og håper det blir så även neste sesong.

Skøytedisko 8. mars, avslutning på sesongen og oppfølging av fjorårets

Ullern Bandy har hatt en tradisjon med å avslutte sesongen med Skøyedisko. Denne tradisjonen opprettholdes og avholdes etter at årsmøtet 2024 er avholdt. Vår erfaring er at dette er et veldig populært arrangement og anslår minimum 250 stk. som møter opp hvert år.

Bandyskole for AKS-elever, besøk fra skoler/barnehager, og publikumstid på Sletta

AKS Bjørnsletta har varit en tradition som bara fortsätter. En bra sådan.

Detta år har vi haft 1-2 trinn på mandager, samt 3-4 trinn på torsdager.

Fortsatt veldigt mange av de yngre, medan de eldre vart något färre.

Fra uke 48 frem til vinterferien har vi vart aktiva på Ullernbanen.

Alt dett under ledelse av Hedda Hassel og Ellie Emtinger, som gjort ett veldig godt jobb med barna.

Stort, stort takk til dem.

Ullernbanen er ellers veldig populær blant skoler/barnehager, og særlig i januar og februar er det en smekkfull banekalender. Vi tilbyr nesten alltid perfekte forhold på banen så det må vare en dröm for skolor at vare velkommen til en sån fin arena med enorm tilgjenglighet.

Når det kommer til publikumstid på helger så er det også fortsatt et stort interesse for at gå på skøyter.

Det trengs inför kommende sesong et litt bedre system mtp rydding. Det er iblant veldig mye dritt på och utanfor isen etterpå. Det er klar forbedringspotensial.

Sponsorater

Sponsorinntektene gikk opp fra rundt 350k til rundt 425k i 2024/2025 sesongen. Sponsorgruppen jobber derfor aktivt videre for å øke bidrag inn mot 2025/2026 sesongen. Det er behov for flere frivillige til å søke sponsorer.

Drakter, bekledning og utstyr

Nye hjemmedrakter for Smågutt, 7'er, 5'er og 3'er bandy med profilering av våre sponsorer kom på plass i desember. Det er inngått et samarbeid med Bandy Box, som har bistått med drakter, bukser, damasker, men også bandy køller.

Økonomi

Klubbens økonomi har bedret seg gjennom 2024. Klubben går i balanse, men det er tatt mange vanskelige beslutninger gjennom året på kostnadssiden. Det forventes at økonomien til Ullern Bandy også i 2025 vil være stram, og dette vil reflekteres i hvilket handlingsrom som styret og administrasjonen har. Det er flere inntektsposter som har varierende sikkerhet. Klubbens oppsparte midler er kun tiltenkt brukt hvis rammebetingelser som påvirker inntekt eller kostnadssiden vesentlig endrer seg. F.eks hvis fyrverkerisalg skulle bli forbudt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Fremtidige mål og arbeidsoppgaver

Fortsette den gode flyten vi er inne i med stadig større involvering av folk i de yngre lagene.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i foreningen som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i den forbindelse. Alle som kjører ismaskin, har vært gjennom HMS kurs som ble arrangert av kommunen.

Ytre miljø

Foreningen driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet. Kjøleaggregatet er erstattet av nytt miljøvennlig anlegg.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme foreningens stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Oslo, 5. mars 2025

Grunn- og treningsavgift, sesongen 2025/26

Treningsavgiftene er justert opp som en følge av inflasjon. A-lagets treningsavgifter dekkes av klubben.

Etter initiativ fra Ullern Bandy er det nå en aksept i Ullern IF blant alle fire avdelinger om at det vil bli innført en rabattordning for de spillerne som utøver flere enn en idrett i Ullern IF. Ullern IF kommer tilbake til hvordan ordningen skal fungere.

Rekrutt/Old Boys/Senior	3800, -
Junior (06/07/08)	4800, -
Gutt (09/10)	4600, -
Smågutt (11/12)	4000, -
2013	3100, -
2014	3100, -
2015	2200, -
2016	2200,-
2017	2200, -
Bandyskolen	1300, -

Budsjett 2025 - Ullern Bandy

Driftsinntekter	
Salgsinntekter	
3000 Salgsinntekt fyrverkeri (netto)	220 000
3016 Salg kiosk (netto)	70 000
3020 Sponsorer og gaver fra private	430 000
3220 Skole(Fotball, håndball, basket eller bandy) – AKS	20 000
3226 Treningsavgifter	500 000
3407 Offentlig støtte – Grasrotandel	60 000
3409 Offentlig støtte - Hodestøtte - LAM midler	220 000
3411 Offentlig støtte Driftstilskudd BYM	1 110 000
3414 BIOS	27 000
3440 Moms kompensasjon	250 000
3441 Andre tilskudd	20 000
3900 Gaver fra vennegjenger	30 000
3976 Bandyskole (sommer)	30 000
3981 Ullern Bandy cup overskudd (Påmeldingsavgifter og overskudd kiosk salg)	100 000
Driftsinntekter	3 087 000
Driftskostnader	
4010 Sportsutstyr til egne lag/eget bruk	115 000
4011 Påmelding serie/cuper/Landslagsskolen	350 000
4012 Overganger	20 000
4020 Cup og arrangement	40 000
5000 Lønning trenere og ansatte	1 056 000
5400 Arbeidsgiveravgift	126 000
5945 Pensjonsforsikring for ansatte	30 000
5990 Annen personalkostnad	60 000
6420 Leie datasystemer	14 400
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	25 000
6700 Dommer honorar	52 000
6701 Revisjonshonorar	17 500
6705 Honorar regnskap	84 000
6790 Annen fremmed tjeneste	24 000
6810 Data/EDB-kostnad	21 600
7140 Reiseutgifter, ikke oppgavepliktig	71 000
7500 Forsikringer	12 000
7700 Ullern Idrettspark (utg. for avd.)	900 000
7722 Leie hall/baner, private	61 200
7770 Bank og kortgebyrer	7 200
Driftskostnad	3 086 900
Driftsresultat	100

Balanserapport

Ullern IF Bandy

(2024-01-01 - 2024-12-31)

Regnskapskonto	2 024	2 023
Eiendeler		
Anleggsmidler		
Varige driftsmidler	37 472	37 472
Finansielle anleggsmidler	-	146 734
Anleggsmidler	37 472	109 262
Omløpsmidler		
Fordringer		
Kundefordringer	699 654	334 513
Andre fordringer		433 366
Fordringer	4 312	767 879
Bankinnskudd, kontanter og lignende	1 871 687	978 045
Omløpsmidler	2 605 653	1 745 924
Eiendeler	2 496 391	1 636 662
Egenkapital og gjeld		
Egenkapital		
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	1 533 973	1 998 224
Opptjent egenkapital	1 533 973	1 998 224
Udisponert resultat	962 338	- 749 493
Egenkapital	1 533 973	1 248 731
Gjeld		
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	185 694	213 720
Skyldige offentlige avgifter	213 346	81 411
Annen kortsiktig gjeld	78 846	92 800
Kortsiktig gjeld	477 886	387 931
Gjeld	477 886	387 931
Egenkapital og gjeld	2 974 197	1 636 662

Årsregnskap Ullern IF Bandy 2024

Ullern Bandy

Resultatregnskap for 2024

Driftsinntekter og driftskostnader	2024	2023
Offentlig tilskudd	1 648 055	1 820 016
Andre inntekter	2 026 599	1 934 805
	3 674 654	3 754 821
Varekostnad	353 398	598 793
Personalkostnader	1 326 991	1 240 407
Andre kostnader	1 921 269	2 685 878
		4 525 078
Finansinntekter og finanskostnader		
Renteinntekter	21252	21 467
	1034	
Rentekostnader		702
Netto finansresultat	20 836	20 765
Årsresultat	93 829	- 749 492
Overføringer		
Overført til/fra annen egenkapital	93 829	- 749 492